[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                          2022 года   №                                                           ПРОЕКТ
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 11 мая 2021 года № 44 «О комиссии по соблюдению требований к поведению руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Шалинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь протоколом заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 16.08.2022 года № 4-К,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 11 мая 2021 года № 44 «О комиссии по соблюдению требований к поведению руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Шалинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. в тексте постановления и приложения № 1 к постановлению слово «руководители» в соответствующем числе и падеже заменить словосочетанием «руководители (работники)» в соответствующем числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шалинского городского округа                                             А. П. Богатырев